已标价工程量清单承诺书
（采购人名称）：
我公司作为  （项目名称）  之  （项目编码） 的供应商，现就我公司参与本次投标所提供的首轮报价和二轮报价所对应的已标价工程量清单作出以下承诺：
1.我公司所提供的已标价工程量清单已按给定招标工程量清单的要求单填报了价格，已标价工程量清单中没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关子目的单价或价格之中；
2.我公司所提供的已标价工程量清单中项目编码、项目名称、项目特征描述、计量单位、工程量均与给定招标工程量清单一致，已标价工程量清单中已提供“投标报价汇总表”和“单价分析表”；
3.若我公司中标后，发现已标价工程量清单中未提供（或漏提供）“投标报价汇总表”和“单价分析表”，由我公司自行补齐；若已标价工程量清单中的“项目编码、项目名称、项目特征描述、计量单位、工程量”与给定招标工程量清单不一致，由我公司自行按照本项目给定的招标工程量清单进行更正。如出现因已标价工程量清单中的“项目编码、项目名称、项目特征描述、计量单位、工程量”与给定招标工程量清单不一致等原因导致需要修正单价时，我公司将按照更有利于采购人的情形修正单价。如因以上原因给采购人造成损失的，我公司自愿赔偿相应损失。

供应商： （填写单位全称并加盖单位公章）
法定代表人或授权委托人：    （电子签章）
        年      月      日

[bookmark: _GoBack]